
URADNI VESTNIK
OKRAJA KOČEVJE

Leto II. Kočevje, dne 22. junija 1957 Štev. 12

VSEBINA

Predpisi občinskih ljudskih odborov: 28. Odlok o kategorizaciji cest IV. reda v Občini Draga-Loški
27. Odlok o vpeljavi občinske doklade v občini Lašče potok

Zaključni računi' gospodarskih in zadružnih organizacij za leto 1956

27.
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o občinski dokladi in o 

posebnem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55 in 
19/57) je Občinski ljudski odboh Lašče na seji dne 25. maja 1957 
sprejel

ODLOK

o vpeljavi občinske doklade v občini Lašče

1. člen
Na področju občine Lašče se v letu 1957 pobira občinska 

doklada na dohodnino od kmetijstva in od samostojnih poklicev 
ter premoženja.

2. člen
Občinska doklada na dohodnino je dohodek občine za kritje 

gospodarskih, komunalnih, zdravstvenih, socialnih, kulturnih, pro
svetnih in drugih potreb, ki se porazdeli v proračun občinskega 
ljudskega odbora v višini 80 odst. in v občinski cestni sklad v 
višini 20 odst. od skupne predpisane občinske doklade.

3. člen
Osnovo za odmero občinske doklade tvori:
1. od kmetijstva —■ ugotovljeni katastrski dohodek,
2. od samostojnih poklicev in premoženja — davčna osnova, 

ki je podlaga za odmero dohodnine od samostojnih poklicev in 
premoženja za leto 1957.

Stopnja občinske doklade je proporcionalna in znaša 5 odst.

4. člen
Občinska doklada se ne odmeri zavezancem, katerih celokupna 

davčna osnova ne presega 500 dinarjev letno in zavezancem za 
davek od dohodkov iz dopolnilnega delovnega razmerja in od ho
norarnega dela.

Dohodnina skupaj z občinsko doklado ne sme znašati več kot 
80 odst. davčne osnove.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje v gotovini na enak 

način kakor ustrezna dohodnina.

6. člen
Uredbe o dohodnimi (Uradni list FLRJ, št. 18/56) ter uredbe 

o prisilni izterjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov (Urad
ni list FLRJ, št. 33/53) velja tudi za odmero in pobiranje občin
ske doklade.

7. Sen
Davčne olajšave pri dohodnini se morajo upoštevati tudi pri 

občinski dokladi na ustrezno dohodnino.

8. člen
Občinska doklada ne vpliva na pridobitev ali izgubo pravic 

na podlagi davčnega cenzusa.
9. člen

Ta odlok prične veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1957.

Št. 01/1-677/1.
Velike Lašče, 25. maja 1957.

Predsednik ObLO:
Mirko Modic 1. r.

28.
Na podlagi 15. Sena ter 2. točke 50. člena zakona o občin

skih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) ter 2. točke
3. odstavka odločbe o kategorizaciji javnih cest (Uradni list FLRJ, 
št. 2/51) in 2. točke 2. odstavka odločbe o kategorizaciji cest II. 
reda (Uradni list LRS, št. 40/51) je Občinski ljudski odbor Dra
ga-Loški potok na svoji 13. seji dne 6. februarja 1957 sprejel

ODLOK

o kategorizaciji cest IV. reda v občini Draga-Loški potok

1. Sen
Zaradi posebnega gospodarskega in prometnega pomena za 

občino Draga-Loški potok se za javne ceste IV. reda določijo ceste, 
naštete v priloženem seznamu.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Kočevje.
Št. 02/1-271/1.
V Loškem potoku, dne 6. februarja 1957.

Predsednik ObLO:
Alojzij Vesel 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 2. točke odločbe o kategorizaciji cest 
II. reda (Uradni list LRS, št. 40/51) je Okrajni ljudski odbor 
Kočevje na 19. seji obeh zborov dne 1. junija 1957 potrdil odlok 
o kategorizaciji cest IV. reda v občini Draga-Loški potok štev. 
02/1-271/1 z dne 6. februarja 1957.

Kočevje, dne 1. junija 1957.
Predsednik OLO: 
Janez Pirnat I. r.

SEZNAM CEST IV. REDA OBČINE DRAGA-LOŠKI POTOK
km

1. Hrib—Srednja vas—Matevljek od hiše št. 96 na Hribu
do hiše št. 44 v Šegovi vasi 3.300

2. Cesta Hrib—Bela voda od okrajne ceste na Hribu do
vasi Bela voda 2.150

3. Cesta Hrib—Retje od hiše št. 13 na Hribu do hiše št.
37 v Retjah 1.920

4. Cesta Mali log od okrajne ceste na Križpotju preko
Malega loga do okrajne ceste Hrib—Nova vas 3.200

5. Cesta Hrib—Križpot od hiše št. 96 na Hribu do okraj
ne ceste na Križpotju 1.360

6. Cesta Srednja vasi—Žaga 0.250
7. Cesta preko Travnika od št. 25 do mlinov 1.000
8. Cesta Lazeč—Stari kot-—Novi kot 8.000
9. Cesta Pungrt—okrajna cesta Trava—Čabar 1.500

10. Cesta Črni potok—okrajna cesta Čabar—Plešce 0.500
11. Cesta Podplanina—okrajna cesta Trava—Čabar 0.400
12. Cesta Pungrt—Čini potok 0.500
13. Cesta Hrib—Tabor 0.300



stran 2 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE Štev. 12

Zadružno podjetje „Smreka" Loški potok
BILANCA NA DAN 31. DECEMBRA 1956

AKTIVA PASIVA
Pozicija v 000

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva...................................................... 27.330
Investicije v teku...................................................... 2.704
Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 15.830

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................ 49.554

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve . ■.................................. 18.716
Ostala aktiva............................................................. 339

D. Finančni rezultat
Razporejeni dobiček............................................... 17.604
Izguba...................................................................

Skupaj . . . 132.077

Pozicija v 000

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev......................................... 8.187
Dolgoročni kredit za dovršene investicije . . . 19.143
Razni skladi.............................................................. 16.955
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij .
Ostali viri finansiranja......................................... 2.704

B. Viri obratnih sredstev 23.000
Banka — kredit......................................................
Sklad obratnih sredstev........................................ 11.886
Pasivne časovne razmejitve..................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti........................... 7.748
Ostala pasiva............................................................. 24.850

D. Finančni rezultat
Dobiček................................................................... 17.604
Pokritje izgube......................................................

Skupaj . . . 132.077

Računovodja: 

Mirko Anzeljc 1. r.

Predsednik upravnega 
odbora:

Anton Levstik 1. r.

Direktor:

Jože Košmrlj 1. r.

Kmetijska zadruga Dolenja vas
BILANCA NA DAN 31. DECEMBRA 1956

AKTIVA PASIVA
Pozicija v 000

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva...................................................... 5.994
Investicije v teku...................................................... 19
Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 7.251

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................ 12.103

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve......................................... 6.066
Ostala aktiva............................................................. 1.780

D. Finančni rezultat
Razporejeni dobiček............................................... 3.204
Izguba....................................................................

Skupaj . . . 36.417

Pozicija v 000

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev......................................... 5.994
Dolgoročni kredit za dovršene investicije .
Razni skladi.............................................................. 11.274
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij .
Ostali viri finansiranja......................................... 19

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit......................................................
Sklad obratnih sredstev......................................... 7.353
Pasivne časovne razmejitve.................................. 1.248

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti........................... 4.049
Ostala pasiva............................................................. 3.151

D. Finančni rezultat
Dobiček................................................................... 3.329
Pokritje izgube......................................................

Skupaj . . . 36.417

Računovodja: 

Francka Bojc 1. r.

Upravnik: 

Nande Mate 1. r.

Predsednik:

Franc Trdan 1. r.



štev. 12 Stran 3URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE

Kmetijska zadruga Sodražica
BILANCA NA DAN 31. DECEMBRA 1956

AKTIVA
Pozicija v 000

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva .   8.914
Investicije v teku...................................................... 13.888
Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 19.718

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................ 19.755

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve . . . . . . 18.496
Ostala aktiva............................................................. 1.334

D. Finančni rezultat
Razporejeni dobiček............................................... 10.526
Izguba....................................................................

Skupaj . . . 92.631

PASIVA
Pozicija v 000

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev......................................... 7.415
Dolgoročni kredit za dovršene investicije . . . 804
Razni skladi.............................................................. 32.139
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 14.583
Ostali viri finansiranja.........................................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit...................................................... 1.260
Sklad obratnih sredstev........................................ 16.389
Pasivne časovne razmejitve.................................. 1.630

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti........................... 6.972
Ostala pasiva............................................................. 913

D. Finančni rezultat
Dobiček................................................................... 10.526
Pokritje izgube............................................... .

Skupaj . . . 92.631

Računovodja: Upravnik: Predsednik:

Nežka Levstek 1. r. France Levstek 1. r. Ivan Kovačič 1. r.

Kmetijska zadruga Ponikve
BILANCA NA DAN 31. DECEMBRA 1956

AKTIVA
Pozicija v 000

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva........................................  985
Investicije v teku...................................................... 260
Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 3.255

B. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva .

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve......................................... 1.680
Ostala aktiva............................................................. 377

D. Finančni rezultat
Razporejeni dobiček............................................... 155
Izguba....................................................................

Skupaj . . . 7.112

PASIVA
Pozicija v 000

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev......................................... 985
Dolgoročni kredit za dovršene investicije .
Razni skladi..............................................................' 1.208
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij .
Ostali viri finansiranja ......................................... 260

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit......................................................
Sklad obratnih sredstev........................................ 218
Pasivne časovne razmejitve..................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti........................... 4.198
Ostala pasiva............................................................. 88

D. Finančni rezultat
Dobiček.................................................................... 155
Pokritje izgube .........

Skupaj . . . 7.112

Računovodja: 

Pepca Špolar 1. r.
Predsednik:

Edo Škulj 1. r.



Stran 4 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE Štev. 12

Zadružno obrtno podjetje „Jelka" Podpreska
BILANCA NA DAN 31. DECEMBRA 1956

AKTIVA
Pozicija

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva......................................................
Investicije v teku...............................................
Izločena sredstva in druga investicijska sredstva

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................
Ostala aktiva.............................................................

D. Finančni rezultat
Razporejeni dobiček...............................................
Izguba...................................................................

Skupaj .

v 000 Pozicija

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
8.785 Sklad osnovnih sredstev.............................
1.740 Dolgoročni kredit za dovršene investicije .

622 Razni skladi.................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij 
Ostali viri finansiranja investicij .

8.704 B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit........................................

2.072 Sklad obratnih sredstev...........................
172 Pasivne časovne razmejitve ....

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
503 Dobavitelji in ostale obveznosti .

Ostala pasiva...............................................
D. Finančni rezultat

Dobiček......................................................
Pokritje izgube.........................................

22.598 Skupaj .

PASIVA 
v 000

2.692

949

7.833

1.500
1.468

6.944
709

503

22.598

Predsednik upravnega
Računovodja: odbora: Direktor:

Anica Žagar 1. r. Jakob Šneberger 1. r. Ferdinand Katcm 1. r.

Kmetijska zadruga Sv. Gregor
BILANCA NA DAN 31. DECEMBRA 1956

AKTIVA
Pozicija

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva......................................................
Investicije v teku...............................................
Izločena sredstva in druga investicijska sredstva

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve . ..................................
Ostala aktiva.............................................................

D. Finančni rezultat
Razporejeni dobiček...............................................
Izguba...................................................................

v 000 Pozicija

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
431 Sklad osnovnih sredstev...........................

Dolgoročni kredit za dovršene investicije .
2.510 Razni skladi...............................................

Dolgoročni kredit za finansiranje investicij 
Ostali viri finansiranja investicij .

2.810
B. Viri obratnih sredstev

Banka — kredit.........................................
3.666 Sklad obratnih sredstev............................

961 Pasivne časovne razmejitve ....
C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva

2.499 Dobavitelji in ostale obveznosti .
Ostala pasiva...............................................

D. Finančni rezultat
Dobiček......................................................
Pokritje izgube.........................................

Skupaj . . . 12.877 Skupaj

PASIVA 
v 000

421
10

5.059

2.165
100

2.415
209

2.498

12.877

Računovodja: 

Mimi Lazar 1. r.

Predsednik: 

Franc Marolt 1. r.

Tartjfr okrajni ljudski odbor Kočevje — Odgovorni urednik: Peter Sobar — Tiska tiskarna ČZF »Kočevski tisk«, Kočevje


